

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| DODÁVATEĽ: | | FAKTÚRA č. | | 1601102906 | |
| Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887 | | Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 16/ 06336 Objednávka 119/2016 Štát dodania SK | | | |
| | | ODBERATEĽ: | | | |
| | | 107533 Miestny úrad Bratislava - Nové mesto Junácka 1 832 91 Bratislava Kon.prijemca: Derné centrum Stromová 18 831 01 Bratislava IČO: 0000603317 DIČ: 2020887385 Tel: 02 49253111 | | Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava-Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava 16. 05. 2016 Číslo záznamu: 18138 Číslo spisu: Vybavuje: | |

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Názov tovaru | Množstvo | Cena za jedn. bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | DPH |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------------------------------|------------------------------|-----|
| 106.0100.20 | Toaletný papier Szindy 3-vrst.s vôňou/4ks | 40,0000bal | 0,8196 | 32,78 | EUR |
| 106.9101.00 | Utierky kuchynské HARMONY Prima 2 vrstvé/2ks | 20,0000bal | 0,7080 | 14,16 | EUR |
| 106.3333.20 | Servítky 33x33 Sériá100/Línia/Novilly | 10,0000bal | 0,3840 | 3,84 | EUR |
| 608.0008.02 | Čistiaci prostriedok Cleol 1l na riad | 5,0000ks | 0,6240 | 3,12 | EUR |
| 106.2102.27 | Čistiaci prostriedok Cleol 1l univerzál na podlahy | 3,0000ks | 0,6624 | 1,99 | EUR |
| 106.2102.14 | Čistiaci prostriedok SAVO 1000 ml. | 1,0000ks | 1,2480 | 1,25 | EUR |
| 106.2102.34 | Čistiaci prostriedok WC+ gel DEZI 750 ml na WC | 5,0000ks | 1,2480 | 6,24 | EUR |
| 106.2209.00 | Osviežovač vzduchu Citresin 300 ml | 4,0000ks | 1,2720 | 5,09 | EUR |
| 106.2002.60 | Prach na pranie Bonux 1400g | 4,0000ks | 3,3060 | 13,22 | EUR |
| 106.2210.11 | Rukavice gumené s podšívkou SOL-VEX č.10 | 2,0000ks | 2,4360 | 4,87 | EUR |
| D 0000.0009 | Hubka tvarovaná bingo | 20,0000ks | 0,2002 | 4,00 | EUR |
| 106.2307.11 | Zmeták 30cm s násadou | 1,0000ks | 3,4320 | 3,43 | EUR |
| 106.4001.03 | Biolit spray 400ml na lezúci hmyz | 2,0000ks | 2,7480 | 5,50 | EUR |
| 105.1170.40 | Vrece na odpad PE 110x70 40my modré/čierne v rolke | 250,0000ks | 0,0636 | 15,90 | EUR |
| 105.1170.21 | Vrece na odpadky zatahov. 50x60 20ks/rol. 30L | 10,0000rol | 0,5256 | 5,26 | EUR |
| 711.0105.00 | Motúz TEX 500x3 100 g ľanový - 66m | 1,0000ks | 0,5040 | 0,50 | EUR |

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1601102906

Strana: 02

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Názov tovaru | Množstvo | Cena za jedn. bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | DPH |
|-------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------------------------|------------------------------|------|
| 106.2008.02 | | 2,0000ks | 3,1200 | 6,24 | EUR |
| Spray PRONTO Classic modré 400ml | | | | | 20,0 |
| 106.2120.00 | | 2,0000ks | 9,5600 | 19,12 | EUR |
| Tablety Finish All in 1do umývačky riadu/56ks Regular | | | | | 20,0 |
| 106.2119.50 | | 3,0000ks | 5,5500 | 16,65 | EUR |
| Rukavice latex. pudrovane č. M /100ks | | | | | 20,0 |
| 106.2120.55 | | 2,0000ks | 2,8200 | 5,64 | EUR |
| Leštidlo Q-Power do umývačky riadu 1l | | | | | 20,0 |

Dodacie listy: 05.04.16/007588;

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

| | | | | |
|-------------|-----|------------|-----------|------------|
| Základ DPH: | 20% | 168,81 EUR | 33,76 EUR | 202,57 EUR |
|-------------|-----|------------|-----------|------------|

- 44 -

Xepap

spol. s r.o.

ZVOLEN

KO: 31 628 605 IČ DPH: SK2020476711

Suma netto:

Halterové vyrovnanie:

Fakturované:

Uhradené:

Celkom k úhrade:

168,81 EUR

0,00 EUR

202,57 EUR

0,00 EUR

202,57 EUR

Pečiatka a podpis
Parobeková KatarínaTovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .